МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2014 г. № 2440

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 09.02.2009 № 210 «Об утверждении положения об экспертном

совете по оценке муниципальных программ и ведомственных

целевых программ муниципального образования «Город Магадан»

В целях упорядочения деятельности экспертного совета по оценке

муниципальных программ и ведомственных целевых программ

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями

35.2 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 09.02.2009 № 210

«Об утверждении положения об экспертном совете по оценке

муниципальных программ и ведомственных целевых программ

муниципального образования «Город Магадан» изменения, изложив пункт

5.1.1 приложения № 2 к постановлению в следующей редакции:

«5.1.1. В случае отсутствия членов экспертного совета к работе Совета

привлекаются лица, исполняющие их обязанности или их заместители с

правом голоса».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Ю.Ф. Гришана.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=C0679C8148A295D96D02500CFEC18149AC1D257ED71394BBD3CF4F3218259FFD632D1462FA5301B9EDF5C25605E08B012D8B55AA9FE0E552x1zBD
consultantplus://offline/ref=C0679C8148A295D96D02500CFEC18149AC1D257ED71394BBD3CF4F3218259FFD632D1462FA5301B9EDF5C25605E08B012D8B55AA9FE0E552x1zBD
consultantplus://offline/ref=C0679C8148A295D96D02500CFEC18149AC1D257ED71394BBD3CF4F3218259FFD632D1462FA5301B8EEFB97054AE1D7447F9854A99FE2E14D10E3B1x2z9D
consultantplus://offline/ref=C0679C8148A295D96D02500CFEC18149AC1D257ED41B9FB8D3CF4F3218259FFD632D1470FA0B0DB9E9E096035FB78601x2z3D
consultantplus://offline/ref=C0679C8148A295D96D02500CFEC18149AC1D257ED41B9FB8D3CF4F3218259FFD632D1462FA5301B8EEFE9F064AE1D7447F9854A99FE2E14D10E3B1x2z9D